令和 5 年 4 月 18 日

会員各位

全国賃貸管理ビジネス協会北東北支部

支部長 熊谷 邦夫

全国賃貸管理ビジネス協会北東北支部 総会委任状のお願い

 謹啓、時下会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、

当協会にたいしまして、ご支援ご協力を戴き感謝申し上げます。

 さて来る 5 月 17 日（水）は、当支部の定期総会開催日です。

今総会は令和 5 年度の事業計画、予算等を協議いただく大切な総会です。

業務あるいは事情によりご出席できない会員の方は必ず委任状のご提出をお願いいたしま

す。

委任状をお送りいたしますので、記入捺印の上 FAX または、メール（PDF）にてご返

信くださいますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

 なお代理人は 支部長 とご記入いただきますようお願いいたします。

謹白

※ご返信期日 令和 5 年 5 月 10 日迄

総 会 委 任 状

私は、           を代理人と定め、次の権限を委任いたします。

記

令和 5 年 5 月 17 日（水）開催の全国賃貸管理ビジネス協会北東北支部

令和 5 年度第 1 回 定期総会に出席して議決権を行使する一切の件

令和  5 年    月    日

ご社名

ご氏名                                  印

ご返信は PDF をメールでお送り頂くか、下記まで FAX にてご返信ください。

FAX ０１８２－３８―８０６１